
♦  d y  n -e  X CENOVÁ NABÍDKA 
číslo: TV068

Datum vystaveni: 5.9.2017
Platnost do: 20,10.2017

Dodavatel: Dynex Technologies, spol. s r.o.
Vodičkova 791Z41
110 00 Praha 1

Odběratel: RNDr. Aleš Ulrych, Ph.D.
MBÚ AV CR. v.v.i.

zaps. do OR vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 15914

2 220 303 600 ■B 296 442 375
Fax: 224 320 133 Fax:

E-mail: office@dynex.cz E-mail: ulrych@biomed .cas.cz
IČO: 48108731 IČO:
DIČ: CZ48108731 DIČ:

Peněžní ústav: UniCredit Bank Praha Peněžní ústav:
číslo účtu: 3278722001/2700 Číslo účtu:

Kód Specifikace zboží/služby Množství Jednotková cena Zákl. cena DPH DPH Celková cena |

Biohazard box 1,2 m

A

AC2-4S8 ESCO Airstream® serie S Gen3, Class II BSC 1,2 m 1 ks 147 720,00 Kč 147720,00Kč 21% 31 021,20Kč 178 741,20Kč
- vertikální prouděni vzduchu, s filtraci přiváděného i odváděného vzduchu
- bezpečnostní biohazard box třídy II. bezodtahový. certifikace dle ČSN EN 12469:2000 a dalších norem
- vnitřní rozměry; 1220 x 580 x 660 mm, vnější rozměry: 1340 x 753 x 1400 mm (šířka x hloubka x výška), vnější hloubka vč. opěrky na ruce: 820 mm, hmotnost 160 Kg
- 2 ULPA filtry (ULPA filtry jsou cca 10x účinnější než klasické HEPA filtry: účinnost ULPA filtru je > 99,999 % pro částice 0.1 - 0,3 pm),

filtr typu "Downflow" slouží pro filtraci vzduchu proudícího do pracovního prostoru boxu, filtr typu "Exhaust" 
slouží pro filtraci vzduchu proudícího ven z boxu (jedná se o filtry H14 podle EN1822)

-1  ventilátor
- zadní stěna ocelová s antimikrobiálním nátěrem "IsoCide"
- boční stěny a zadní stěna z jediného plátu neřeži se zaoblenými rohy

přívody médií a el. zásuvky jsou v boční stěně - lépe dostupné než ze zadní stěny (u konkurence)
- jednodílná pracovní plocha z nerezové oceli se zvýšenými okraji: vana pod pracovní deskou ocelová s antimikrobiálním nátěrem "IsoCide"

- perforace pouze pod pracovním otvorem a na krajích pracovní desky
- patentovaný nesmývatelný antimikrobiálni nátěr "IsoCide" na povrchu hlavního

těla boxu obsahuje inhibitor, který zabraňuje kontaminaci
- odhlučněný model - nízká hlučnost: < 53,5 dB
- extrémně nízká spotřeba: 160 W
- Nicht Setback mode (někdy nazývané také jako Haif Speed mode nebo Stand-by režim), který uspoří dalších až 60 % energie
- manuální posuv čelního skla (s protizávažím pro velmi snadný posuv)
- ergonomický sklon předního skla
- ovládací mikroprocesor s kontrolním mechanismem a bezpečnostními alarmy
- funkce QuickStart - kompletní spuštění boxu pouhým zdvihnutím předního skla do pracovní pozice
- intuitivní ovládání, grafický displej pro sledováni parametrů
- vnitřní osvětlení (intenzita a zbarvení nastaveno s ohledem na ergonomii:

lampu lze vyměnit bez nutnosti dekontaminace boxu)
- podpěra na ruce, ergonomický prvek vhodný zejména pro dlouhodobou práci
- rozhraní RS232 pro vzdálené sledování parametrů uvnitř boxu pomoci PC

volitelné příslušenství:
UV-30A integrovaná germicidni UV lampa s časovačem 1 ks 1 840,00 Kč 1 840,00 Kč 21% 386,40 Kč 2 226,40 Kč

SF-1G50 přívod plynu 1 ks 2 700.00 Kč 2 700,00 Kč 21% 567,00 Kč 3 267,00 Kč
SF-1V50 přívod vakua 0 ks 2 700,00 Kč - Kč 21% - Kč - Kč

EO-HC elektrická zásuvka na 230 V uvnitř boxu 2 ks 1 840,00 Kč 3 680.00 Kč 21% 772,80 Kč 4 452,80 Kč
SPC-4A0 Gen 2 stojan pro sedící osobu, fixní výška, zabrzditelná kolečka 1 ks 7 860,00 Kč 7 860,00 Kč 21% 1 650,60 Kč 9 510,60 Kč

prefilter předfiltr 1 ks 2 000,00 Kč 2 000.00 Kč 21% 420,00 Kč 2 420,00 Kč

volitelné kahan značky Shuett:
3.355 202 kahan speciální pro použiti v lammárnim boxu - šetrný k filtrům 1 ks 13 950.00 Kč 13 950,00 Kč 21% 2 929,50 Kč 16 879,50 Kč

- s IR čidlem pro bezdotykové ovládáni a nožním spínačem
- přívod plynu buď klasicky z rozvodu, nebo z cartridge viz níže

3.357 212 adaptér pro připojeni cartridge CV 360 ke kahanu 0 ks 2 106.00 Kč - Kč 21% ■ Kč - Kč
3.351 322 sada cartridge CV 360 (malých plynových bombiček), 6x 52 g 0 ks 998.00 Kč - Kč 21% - Kč - Kč

volitelná validace:
bezpečnostní validace zkušební laboratoří akreditovanou ČIA 1x 8 600.00 Kč 8 600,00 Kč 21% 1 806,00 Kč 10 406,00 Kč
- bude provedena bezprostředné po instalaci a zprovoznění boxu

součet
celkem bez DPH 188 350,00 Kč

DPH (21 %) 39 553,50 Kč
celkem včetně DPH 227 903,50 Kč

sleva 7%
celkem bez DPH 13 184,50 Kč

DPH (21 %) 2 768,75 Kč
celkem včetně DPH 15 953,25 Kč

konečná cena
celkem bez DPH 175 165,50 Kč

DPH (21 %) 36 784,76 Kč
celkem včetně DPH 211 950,26 Kč

Dodáni:
- dodací doba je maximálně 12 týdnů od potvrzení přijetí písemné objednávky (box je aktuálně skladem a obvyklá dodací doba je 1-2 týdny)
- dodáni, nastěhování na určené místo, instalace, zapojení, zprovoznění a vyzkoušení funkčnosti je bezplatné
- školení obsluhy po instalaci je bezplatné 

Platba:
- rozpis a vyčíslení DPH bude uvedeno na daňovém dokladu zaslaném na adresu odběratele.

Záruka, servis:
- záruční doba činí 36 měsíců od uvedeni zboží do provozu (v případě pravidelných placených každoročních námi provedených validací se záruka prodlužuje na 60 měsíců)
- bezplatný garanční servis se nevztahuje na závady způsobené užíváním v rozporu s návodem k použití a vyšší mocí
- záruční servis se vztahuje na veškeré opravy zařízení v záruční době bez placeni prací nebo náhradních dílů uživatelem, záruka se nevztahuje na opotřebeni (filtry apod.)
- validace boxu je zahrnuta v ceně, aktuální cena validace boxu je 8 600 Kč (validace zahrnuje preventivní kontrolu a péči předepsanou výrobcem, nastaveni přístroje a kalibraci)
- validace boxu je prováděna naší akreditovanou ČIA (Českým instituem pro akreditaci) zkušební laboratoři metodami podle ČSN EN 12469,

zákazník tak u nás získá příslušný certifikát (Většina konkurenčních prodejců biohazard boxů nemá službu validace boxu akreditovanou!)
- pravidelnost servisů: doporučujeme ročně provádět preventivní kontrolu a péči předepsanou výrobcem nebo validaci (dle interních požadavků laboratoře) v záruční i pozáruční době
- nástup servisního technika na záruční opravu je garantován do 48 hodin po písemném (faxovém) oznámení závady na servisním dispečinku
- instalaci a servis zajišťuje Dynex Technologies spol. s r.o.
- aktuální cena servisní hodiny činí 920,- Kč, doprava 8,70 Kč/km, čas strávený na cestě je po Praze paušálně stanoven na 450 Kč
- uvedené ceny jsou bez DPH
- účtovány budou ceny aktuální k datu servisního zásahu

Vaše případné dotazy čí připomínky jsme připraveni zodpovědět na uvedených telefonních a faxových číslech.
Nabídku vypracoval: Ing. Tomáš Vydařený (tel: 725 137 603)


